
 

 

 

Veřejná zakázka: Přístroje pro projekt CETOCOEN – D 

Část veřejné zakázky: 4 – Lyofilizátor – šetrné sušení vzorků sublimací 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 1 (celkem 3) 

Písemná zpráva zadavatele 

Zadavatel:   Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, 
IČ: 00216224 

  zastoupená doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., děkanem 

Název veřejné zakázky:  Přístroje pro projekt CETOCOEN – D 

Část veřejné zakázky: 4 – Lyofilizátor – šetrné sušení vzorků sublimací 

Název projektu: CETOCOEN 

Reg. č. projektu: CZ 1.05/2.1.00/01.0001  

Druh veřejné zakázky:    podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

V souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 
vyhotovil zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tuto písemnou zprávu. 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka Lyofilizátoru, přístroje který slouží k šetrnému sušení vzorků (pevné, 
biotické matrice). Sušení probíhá pod vakuem sublimací par vody ze zmrzlého vzorku.  

Podrobnosti k předmětu této veřejné zakázky jsou uvedeny v předloze návrhu smlouvy a jejích přílohách, která je 
dostupná zde https://zakazky.muni.cz/vz00002262 

II. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadepsaná veřejná zakázka byla zadávána v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) v návaznosti na § 38 
ZVZ  ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

III. VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. a) ZVZ rozhodl o výběru nabídky uchazeče TRIGON 
PLUS spol. s r.o., IČ 46350110, se sídlem Západní 93, 251 01 Čestlice, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené 
veřejné zakázky. 

1) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

V souladu s  § 78 a násl. ZVZ stanovil zadavatel v ustanovení čl. 12 zadávací dokumentace, že podané nabídky 
budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, přičemž jako nejvhodnější 
bude hodnocena nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů. 

https://zakazky.muni.cz/vz00002262


 

 

Veřejná zakázka: Přístroje pro projekt CETOCOEN – D 

Část veřejné zakázky: 4 – Lyofilizátor – šetrné sušení vzorků sublimací 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 (celkem 3) 

Hodnocením nabídek byla v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 ZVZ zadavatelem pověřena hodnotící komise 
(dále jen „komise“). Komise nabídky uchazečů, kterými bylo prokázáno splnění veškerých požadavků ZVZ jakož i 
veškerých zadávacích podmínek, seřadila dle bodové hodnoty vypočtené jako součet bodových hodnot 
jednotlivých dílčích kritérií vynásobených vždy příslušnou váhou daného kritéria. Pořadí nabídek vyplývá z níže 
uvedené tabulky. 

Lyofilizátor - šetrné sušeni vzorků sublimací Nabídka č. 1 Nabídka č. 2 

  

TRIGON PLUS spol. s r.o.  

Západní 93, 251 01 Čestlice, IČ 
46350110 

MERCI, s.r.o.  
Hviezdoslavova 55b, 627 00 

Brno, IČ 46966447 

Kritérium 

A. Celková nabídková cena     425 614,00 Kč        435 000,00 Kč  

Počet bodů  100,00 97,84 

Počet bodů - váha 76 % 76,00 74,36 

B. Technická úroveň nabízeného plnění     

B.1 - Pojízdný stolek vhodný pro dané zařízení 
s policí pro rotační olejovou vývěvu 

ANO ANO 

Počet bodů 100,00 100,00 

Počet bodů - váha 5 % 5,00 5,00 

B.2 - Nastavitelná teplota kondenzátoru min. -
100°C 

ANO NE 

Počet bodů 100,00 0,00 

Počet bodů - váha 15 % 15,00 0,00 

Počet bodů celkem (váha 20 %)  20,00 5,00 

C. Servisní podpora     

C.1 Garantovaná procentuální sleva z 
aktuálních  katalogových cen náhradních dílů 
po dobu 4 let od podpisu smlouvy  

ANO, 10% NE 

Počet bodů 100,00 0,00 

Počet bodů - váha 2 % 2,00 0,00 

C. 2 Garantovaná procentuální sleva z 
aktuálních katalogových cen spotřebního 
materiálu po dobu 4 let od podpisu smlouvy  

NE NE 

Počet bodů 0,00 0,00 

Počet bodů - váha 2 % 0,00 0,00 

Počet bodů celkem (váha 4 %) 2,00 0,00 

Celkový počet bodů 98,0000 79,3601 

Pořadí 1. 2. 

 

Zadavatel se s postupem komise i s výsledkem hodnocení nabídek ztotožnil a rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky k plnění části 4 veřejné zakázky. 

Dle ustanovení § 81 odst. 4 ZVZ, pokud si to veřejný zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve 
zjednodušeném podlimitním řízení uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

Právo oznámit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky jeho uveřejněním na profilu zadavatele si zadavatel 
vyhradil v ustanovení čl. 21 zadávací dokumentace. Rozhodnutí bylo uveřejněno dne 8. 11. 2013. 



 

 

Veřejná zakázka: Přístroje pro projekt CETOCOEN – D 

Část veřejné zakázky: 4 – Lyofilizátor – šetrné sušení vzorků sublimací 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 (celkem 3) 

2)  Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění nadepsané veřejné zakázky měli podílet 
subdodavatelé vybraného uchazeče 

3) Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem odpovídá nabídkové ceně a činí 425 614,00 Kč bez DPH. 

Uchazeč je oprávněn k nabídkové ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ 

Identifikační údaje všech uchazečů včetně jejich nabídkových cen jsou uvedeny níže. 

Obchodní firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

TRIGON PLUS spol. s r.o. 

Sídlo/Místo podnikání: Západní 93, 251 01 Čestlice 

IČ: 46350110 

Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 425 614,00 Kč bez DPH 

 

Obchodní firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

MERCI, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání: Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

IČ: 46966447 

Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 435 000,00 Kč bez DPH 

 

V. UCHAZEČ, KTERÝ BYL ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČEN 

Všechny nabídky vyhověly zadávacím podmínkám a požadavkům zákona o veřejných zakázkách. Hodnotící 
komisí nebyla zadavateli doporučena k vyřazení žádná nabídka. 

 

V Brně dne 5. 12. 2013 

 

 
 
 
 

doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 
děkan 

 


		2013-12-05T14:38:16+0100
	Jaromír Leichmann




